
JÍDELNÍ A NÁPOJOV Ý LÍSTEK



Rigatoni  (klasické, bezlepkové*)

(klasické, špenátové)

(klasické, celozrnné špaldové)

Vážení hosté,

dovolte, abychom Vás co nejsrdečněji 
přivítali v restauraci pasta cook & look.
Specialitou naší restaurace jsou čerstvé 
domácí těstoviny, které pro Vás každý den 
připravujeme z těch nejlepších surovin.

Spaghetti (klasické, sépiové)

druhy těstovin:
( Těstoviny bez příchutě v ceně jídla)

[rigatoni]

Campanelle
[kampanele]

Tagliatelle
[taljatele]

[špagety]

* Složení bezlepkové mouky na vyžádání u obsluhy



1

JÍDELNÍ LÍSTEK

předkrmy
80 g Carpaccio di Manzo – 
marinovaná hovězí svíčková s limetkou, 
rukolou, hoblinami parmezánu 
a ciabattou 1, 3, 7 185 Kč

3 ks Rajčatová bruschetta sypaná 
parmezánem 1, 3, 7 139 Kč

3 ks Ciabatta s tataráčkem 
z uzeného lososa, cherry rajčátky 
a parmezánem 1, 3, 4, 7 155 Kč

polévky
0,35 l Houbový krém s opečenými 
krutóny 1, 3, 7 65 Kč

0,35 l Italská minestrone s červenými 
fazolemi a parmezánem 7, 9 65 Kč

těstoviny bez masa
Druhy těstovin : spaghetti, rigatoni, 
campanelle, tagliatelle (180 g ) 1 v ceně jídla

180 g Špenátové campanelle 1 + 10 Kč
180 g Sépiové spaghetti 1 + 15 Kč
180 g Celozrnné špaldové tagliatelle 1 + 20 Kč
180 g Rigatoni z bezlepkové mouky* + 25 Kč

270 g Těstoviny aglio olio 
e peperoncino – s chilli, 
česnekem a parmezánem 7 179 Kč 
+ 50 g Restovaná pancetta 70 Kč

300 g Těstoviny alla checca – 
s čerstvými cherry rajčaty, šalotkou, 
bazalkou, mozzarellou, česnekem 
 a parmezánem 7 195 Kč

300 g Těstoviny trikolora – s cherry 
rajčaty, mozzarellou, bazalkovým 
pestem, česnekem 
a parmezánem 5, 7, 8 199 Kč

300 g Těstoviny s omáčkou 
quattro formaggi, kešu ořechy, 
čerstvou bazalkou, česnekem 
a parmezánem 7, 8 199 Kč

300 g Těstoviny se sušenými rajčaty, 
šalotkou, mascarpone, brokolicí, 
česnekem a parmezánem 7 195 Kč

300 g Těstoviny s mozzarellou, 
rajčatovo-smetanovou omáčkou, 
čerstvou bazalkou, česnekem 
a parmezánem 7, 9 195 Kč

těstoviny s masem
Druhy těstovin : spaghetti, rigatoni, 
campanelle, tagliatelle (180 g ) 1 v ceně jídla

180 g Špenátové campanelle 1 + 10 Kč
180 g Sépiové spaghetti 1 + 15 Kč
180 g Celozrnné špaldové tagliatelle 1 + 20 Kč
180 g Rigatoni z bezlepkové mouky* + 25 Kč

350 g Těstoviny s kuřecím masem, 
šalotkou, sušenými rajčaty, kukuřicí, 
bazalkovým pestem, česnekem 
a parmezánem 5, 7,  8 229 Kč

350 g Těstoviny s kuřecím masem, 
smetanou, listovým špenátem, 
česnekem a parmezánem 7 219 Kč

350 g Těstoviny s kuřecím masem, 
smetanou, gorgonzolou, brusinkami, 
česnekem a parmezánem 7 219 Kč

350 g Těstoviny carbonara – 
s pan cettou, žloutkem, pepřem, 
česnekem a parmezánem 3, 7 219 Kč

350 g Těstoviny s pancettou, 
žampióny, šalotkou, mozzarellou, 
rukolou, česnekem 
a parmezánem 7 229 Kč

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Těstoviny standardně připravujeme 
způsobem al dente. Měkčí těstoviny
žádejte u obsluhy. ● Změny v jídlech 
neprovádíme. Výjimku tvoří pouze 
bez česneku, bez cibule a bez chilli.

Děkujeme!



13

14

15

16

17

18

50 g Uzený losos 4 70 Kč
80 g Hovězí roštěná 80 Kč
50 g Mozzarella 7 45 Kč
30 g Gorgonzola 7 45 Kč
50 g Mascarpone 7 40 Kč
10 g Parmezán 7 35 Kč
50 g Bazalkové pesto 5, 8 45 Kč
50 g Pesto ze sušených rajčat 5, 8 45 Kč
50 g Sušená rajčata  45 Kč
30 g Žampióny  45 Kč
40 g Hříbky  50 Kč
50 g Čerstvá rajčata  40 Kč
50 g Fazolky  45 Kč
50 g Listový špenát  45 Kč
50 g Brokolice 45 Kč
50 g Kukuřice 45 Kč
20 g Černé olivy  40 Kč
20 g Brusinky  40 Kč
150 g Rajčatová omáčka 9 45 Kč
120 g Smetana 7 45 Kč
Šalotka  15 Kč
Rukola  15 Kč
Chilli  15 Kč

noky
400 g Domácí noky s hovězí roštěnou, 
šalotkou, sušenými rajčaty, rukolou, 
česnekem a parmezánem 1, 3, 7 285 Kč

400 g Domácí noky s kuřecím masem, 
smetanou, hříbky, česnekem 
a parmezánem 1, 3, 7 259 Kč

400 g Domácí noky s čerstvým lososem, 
omáčkou z čerstvého kopru, 
štávou z limetky, česnekem 
a parmezánem 1, 3, 4, 7 265 Kč

12 350 g Těstoviny alla arrabiata – 
s pancettou, rajčatovou 
omáčkou, chilli, česnekem 
a parmezánem 7, 9 225 Kč

350 g Těstoviny s parmskou 
šunkou, listovým špenátem, hříbky, 
smetanou, česnekem 
a parmezánem 7 239 Kč

350 g Těstoviny s parmskou 
šunkou, mozzarellou, cherry rajčaty, 
šalotkou, bazalkou, česnekem 
a parmezánem 7 239 Kč

400 g Těstoviny s čerstvým lososem, 
sušenými rajčaty, šťávou z limetky, 
bazalkovým pestem, česnekem 
a parmezánem 4, 5, 7, 8 249 Kč

350 g Těstoviny s uzeným lososem, 
šalotkou, cherry rajčaty, čerstvou 
bazalkou, rukolou, česnekem 
a parmezánem 4, 7 235 Kč

400 g Těstoviny s hovězí roštěnou, 
šalotkou, žampióny, sušenými 
rajčaty, rukolou, česnekem 
a parmezánem 7 255 Kč

350 g Těstoviny alla bolognese 
s česnekem a parmezánem 7, 9 219 Kč

těstoviny dle v ýběru
Druhy těstovin : spaghetti, rigatoni, 
campanelle, tagliatelle (180 g ) 1 v ceně jídla

180 g Špenátové campanelle 1 + 10 Kč
180 g Sépiové spaghetti 1 + 15 Kč
180 g Celozrnné špaldové tagliatelle 1 + 20 Kč
180 g Rigatoni z bezlepkové mouky* + 25 Kč

Základ s olivovým olejem, 
česnekem a parmezánem 7 90 Kč

100 g Kuřecí maso 65 Kč
50 g Parmská šunka 65 Kč
50 g Pancetta 70 Kč
80 g Čerstvý losos 4 80 Kč



rizota
400 g Krémové rizoto s kuřecím masem, 
smetanou, šalotkou, kurkumou, 
brokolicí, mozzarellou, česnekem 
a parmezánem 1, 7 259 Kč

400 g Krémové houbové rizoto 
se šalotkou, smetanou, hříbky, rukolou, 
česnekem a parmezánem 1, 7 209 Kč 
+ 50 g  Restovaná pancetta 70 Kč

400 g Rizoto s hovězí roštěnou, 
šalotkou, žampióny, sušenými rajčaty, 
chilli papričkami, rukolou, 
česnekem a parmezánem 1, 7 275 Kč

saláty
330 g Zeleninový salát s parmskou 
šunkou, sušenými rajčaty, mozzarellou, 
praženými kešu ořechy, bylinkovou 
zálivkou, rukolou, hoblinami 
parmezánu a toastem 1, 3, 7, 8 225 Kč

330 g Salát Caesar – římský salát 
s caesar zálivkou, opečenými krutóny 
a hoblinami parmezánu 1, 3, 4, 7, 10 185 Kč
+ 100 g Kuřecí maso 65 Kč

330 g Listový salát s uzeným lososem, 
cherry rajčaty, rukolou, zálivkou 
z čerstvého kopru a sušených rajčat, 
hoblinami parmezánu 
a toastem 1, 3, 4, 7 229 Kč

přílohy k salátům
1 ks Toast 1 10 Kč

dezerty
Dle denní nabídky

NÁPOJOV Ý LÍSTEK

w

káva
8 g Ristretto 55 Kč
8 g Espresso 55 Kč
8 g Espresso lungo 55 Kč
16 g Espresso doppio 79 Kč
8 g Espresso americano 59 Kč
8 g Espresso macchiato 59 Kč
8 g Latte macchiato 79 Kč
8 g Latte macchiato s příchutí
    (vanilka, karamel, lískový oříšek) 89 Kč
8 g Cappuccino 69 Kč
8 g  Velké cappuccino 85 Kč
40 ml Babyccino 49 Kč
16 g Flat white 89 Kč
8 g Turecká káva 48 Kč
8 g  Vídeňská káva 69 Kč
8 g Alžírská káva 75 Kč
8 g Irská káva s whisky 79 Kč
8 g Baileys káva 79 Kč
8 g Frappé 69 Kč

Porce šlehačky 15 Kč

Všechny druhy kávy také rádi připravíme :
– bez kofeinu + 10 Kč
– se sójovým mlékem  + 15 Kč

čaj a horké nápoje
1,5 g Čaj sáčkový dle výběru 52 Kč
Čaj z čerstvé máty nebo zázvoru 62 Kč
5 g Čaj sypaný (černý, zelený, ovocný) 62 Kč
25 g Horká čokoláda 59 Kč
0,35 l Horký nápoj s kousky ovoce (sezónní)
(brusinka-pomeranč, malina) 69 Kč 
Svařený džus (dle výběru) 65 Kč
Horká griotka 55 Kč
Grog 55 Kč
2 dcl Svařené víno červené/bílé 65 Kč

2 cl Med 8 Kč



aperitivy
1 dcl Cinzano Bianco 59 Kč
1 dcl Martini Extra Dry 59 Kč

rozlévané víno
Vína bílá
2 dcl Chardonnay TINI, Itálie (suché) 55 Kč
2 dcl Rulandské šedé Lechovice, ČR 
(polosuché) 57 Kč
1 dcl Pinot Grigio DOC delle Venezie, 
Itálie (suché) 45 Kč

Vína červená
2 dcl Merlot TINI, Itálie (suché) 55 Kč
1 dcl Cabernet Sauvignon IGT Veneto, 
Itálie (suché) 45 Kč

Vína růžová
2 dcl Frankovka rosé 
Patria Kobylí, ČR (polosuché) 57 Kč

Šumivá vína
2 dcl Lambrusco bianco Marchesini, 
Itálie (perlivé polosladké) 55 Kč
2 dcl Lambrusco rosato Marchesini, 
Itálie (perlivé polosladké) 55 Kč
1 dcl Prosecco DOC Foscaro La Marca 
Itálie (perlivé polosuché) 49 Kč

vína, šumivá vína a sekty 
(lahve)
0,75 l Pinot Grigio DOC delle Venezie,
Itálie (suché) 249 Kč
0,75 l Chardonnay Veneto IGT 
Campagnola, Itálie (suché) 329 Kč
0,75 l Cabernet Sauvignon Veneto IGP, 
Itálie (suché) 249 Kč 
0,75 l Prosecco DOC Extra Dry Parolvini, 
Itálie (šumivé, suché) 359 Kč
0,75 l Prosecco DOCG Brut Valdobbiadene 
Santi, Itálie (šumivé, suché) 399 Kč
0,75 l Lambrusco Marchesini bianco, 
Itálie (perlivé, polosladké) 189 Kč
0,75 l Lambrusco Marchesini rosato, 
Itálie (perlivé, polosladké) 189 Kč
0,75 l Bohemia Demi Sec (polosuché) 289 Kč
0,75 l Bohemia Brut (suché) 289 Kč
0,75 l Bohemia nealko 289 Kč

nealko
0,4 l Limonáda z čerstvého ovoce
(malina, citronáda, borůvka) 85 Kč
0,33 l Coca-cola 49 Kč
0,33 l Coca-cola zero 49 Kč
0,33 l Fanta 49 Kč
0,33 l River tonic 49 Kč
0,33 l River tonic zázvorový 49 Kč
0,33 l Rauch ledový čaj (citron, broskev) 49 Kč 
0,5 l Domácí ledový čaj ( jahodový, zelený 
s mangem, broskvový, brusinka-máta) 89 Kč
0,3 l Kofola točená 32 Kč
0,5 l Kofola točená 49 Kč

voda
0,35 l / 0,7 l O-Original perlivá 29 Kč/55 Kč
0,35 l / 0,7 l O-Original jemně perlivá
 29 Kč/55 Kč
0,35 l / 0,7 l O-Original neperlivá
 29 Kč/55 Kč

Námi servírovaná voda je výsledkem jedinečného 
čistícího procesu O-Original Water, který je založen 
na využití přirozeně porézní keramické zeminy 
a aktivního uhlí. Voda je stáčena bezprostředně 
před podáváním a vyznačuje se čerstvostí a pitnými 
vlastnostmi, které jiné vody postrádají.

džusy
0,2 l / 0,3 l Fresh (dle denní nabídky)
 75 Kč/85 Kč 
0,2 l / 0,3 l Rauch (pomeranč,
multivitamín,  jahoda, jablko,
hruška, mango) 39 Kč/49 Kč

pivo  /  cider
0,4 l / 0,2 l Klenot 11° „Kazbek“ 
světlý nefiltrovaný ležák 49 Kč/30 Kč
0,5 l / 0,3 l Klenot nealko grep 
(sezónní) 49 Kč/32 Kč
0,33 l Cider (dle nabídky) 49 Kč
0,5 l  Radegast Birell (lahev) 49 Kč

NÁPOJOV Ý LÍSTEK



INFORMACE

informace o alergenech
1 – lepek,
2 – korýši, 
3 – vejce, 
4 – ryby, 
5 – arašídy, 6 – sója,
7 – mléko, 8 – skořápkové plody,
9 – celer, 10 – hořčice, 
11 – sezam, 
12 – oxid siřičitý a siřičitany, 
13 – vlčí bob, 
14 – měkkýši.

Více informací u obsluhy.

informace pro hosty
– Jídlo Vám rádi zabalíme s sebou, 

poplatek za krabičku činí 10 Kč.
– Poloviční porce nevydáváme.
– Alkohol nepodáváme osobám mladším 

18 let a podnapilým osobám.
– Zákaz konzumace vlastních nápojů 

a jídel.

otevírací doba
restaurace:
Po – čt 08.00 – 22.00
Pátek 08.00 – 23.00
Sobota 11.00 – 23.00
Neděle 11.00 – 16.00

rezervace /  kontakty
Tel.: +420 773 660 067
E-mail: testoviny@testovinyhk.cz
www.testovinyhk.cz

 facebook.com / PastaCookLook

adresa
Velké náměstí 28
Hradec Králové
500 03  

whiskey
4 cl Tullamore Dew 60 Kč
4 cl Jameson 55 Kč
4 cl Jack Daniels 69 Kč
4 cl Jack Daniels Honey 69 Kč

brandy
4 cl Metaxa ***** 55 Kč

gin 
4 cl Beefeater 60 Kč

rum 
4 cl Božkov tuzemský 40 Kč
4 cl Božkov Republica 60 Kč
4 cl Captain Morgan Spiced Rum 55 Kč
4 cl Bacardi Light 60 Kč
4 cl Legendario 90 Kč
4 cl Diplomatico 135 Kč

vodka 
4 cl Absolut 55 Kč

likéry
4 cl Vaječný likér 40 Kč
4 cl Peprmint 40 Kč
4 cl Griotka 40 Kč
4 cl Baileys 55 Kč

bitters
4 cl Becherovka 50 Kč 
4 cl Jägermeister 60 Kč
4 cl Hruškovice 55 Kč

míchané 
alkoholické nápoje
Mojito 115 Kč
Cuba Libre 105 Kč
Aperol Spritz 110 Kč
Gin-tonic 99 Kč
Malinové prosecco 110 Kč
Nealko mojito 85 Kč
Pink gin & tonic 110 Kč

dětský koutek:
Po – pá 09.00 – 20.00
Sobota 11.00 – 20.00
Neděle 11.00 – 16.00



DESIGN: Michal Dočkal, e-mail: brahman@post.cz, tel.: 775 316 386


